
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  20.08.2015                                                                                                                   № 545 

г. Оха 

Об утверждении Перечня объектов 

жилищного фонда, подлежащих 

финансированию, в рамках 

реализации муниципальной 

программы «Обеспечение населения 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

качественным жильем на 2015-2020 

годы»  в 2015 году. 

   

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов жилищного фонда, подлежащих  финансированию в 

рамках реализации муниципальной программы “Обеспечение населения  муниципального 

образования городской округ «Охинский» качественным жильем на 2015-2020 годы”, 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 08.08.2014г. № 556 в 2015 году (прилагается); 

         2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования  городской округ «Охинский» № 405 от 30.06.2015г. « Об утверждении 

Перечня объектов капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта 

(ремонта) и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках муниципальных  

программ  муниципального образования  городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы» 

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте  администрации городского округа «Охинский»       

www.adm-okha.ru. 



        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.Л. Егорову. 

 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»    

Н.А. Рычкова                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 20.08.2015  №    545 

 

Перечень 

объектов жилищного фонда, 

подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной программы 

«Обеспечение населения  муниципального образования  городской округ «Охинский» 

качественным жильем  на 2015-2020 годы»  в 2015 году 

 

№ п/п Наименование мероприятий 

Лимит на текущий финансовый 

год, тыс. руб. 

Всего 
Местный 

бюджет 

Областно

й бюджет 

1 2 3 4 5 

1. Программа: «Обеспечение населения  

муниципального образования  городской округ 

«Охинский» качественным жильем  на 2015-

2020 годы»  в том числе: 

   

1.1. Подпрограмма 2. «Переселение граждан из 

ветхого  и аварийного  жилищного фонда» 

в том числе: 

8252,53 82,53 8170,00 

1.1.1. Приобретение жилых помещений на первичном и 

вторичных рынках в том числе: 

- приобретение 7-ми трехкомнатных квартир  

- приобретение 1-ой двухкомнатной квартиры   

8252,53 82,53 8170,00 

 
 


